[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

19.03.2015 № 44-503
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 24.04.2014              №  35-395 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                               от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах,                          об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений                в некоторые акты Президента Российской Федерации»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской  городской Думы от 24.04.2014 №  35-395           «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Саратов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе                              и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Город Саратов», замещаемые                        на постоянной основе, их супругов и несовершеннолетних детей  представляются по форме справки, утвержденной Президентом Российской Федерации.».

1.2. Пункты 3 и 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1488273694